
UCHWAŁA  Nr  IV/  27  /2015 
RADY GMINY MIŁKOWICE                              

z dnia 02 lutego 2015 r. 
 

 
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady Gminy Miłkowice  na rok 
2015  
 
 
 
 

          Na podstawie art.18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) 
oraz § 26 ust. 3 Statutu Gminy Miłkowice – Rada Gminy  Miłkowice 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się plany pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy  
Miłkowice na rok 2015 – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 6. 
 
 

§ 2 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z  dnia 2 lutego 2015 r.  

PLAN  PRACY Rady Gminy Miłkowice na rok  2015 
 

LP TEMATYKA 
 

TERMIN 

1. - informacja dotycząca działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miłkowicach oraz o udzielanej pomocy 
w roku 2014, 

- przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej, 
- sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, 
- zapoznanie się z planem działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu oraz kalendarzem imprez kulturalno – 
sportowych na rok 2015, 

- sprawozdanie z wykonania inwestycji i remontów gminnych za 
rok 2014, 

- informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy w roku 2014, 

- zmiany w budżecie  Gminy , 
- informacja z załatwiania skarg i wniosków za rok 2014, 

-      zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 
        rok 2015, 
- informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na gminie za 2014 rok, 
- sprawy różne 

I kwartał  

2. - informacja dotycząca działalności Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Miłkowicach w roku 2014, 

- sprawozdanie finansowe zgodnie z art.270 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych za rok 2014 wraz z informacja o stanie 
mienia komunalnego  w tym: 

-     oceny Regionalnej Izby  Obrachunkowej w sprawie 
      sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy za rok 2014, 
-     udzielenie absolutorium, 
-     sprawozdanie  z realizacji Gminnego Programu  
      Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
      Alkoholowych i  Przeciwdziałania Narkomanii za 
       rok 2014, 
-     informacja dyrektorów szkół i dyrektora Gminnego 
      Ośrodka  Kultury i Sportu na temat  planów związanych 
      z  organizacją czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w  
      okresie wakacji, 
- sprawy różne 

II kwartał  

3. - ocena zbycia mienia komunalnego za I półrocze 2015 r., 
- informacja z realizacji budżetu Gminy za okres I-go półrocza 

2015 r., 
-  informacja dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

na temat realizacji zadań gminnej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych, 

- sprawy różne 

III kwartał  
 



4. - informacja  z wykonania inwestycji i remontów  gminnych w 
roku 2015 

- uchwalenie  stawek podatków lokalnych na rok 2016: 
a) podatek rolny, 
b) podatek od nieruchomości, 
c) podatek leśny, 
d) podatek od środków transportu, 
e) opłata  od posiadanych psów 
-      analiza projektu budżetu Gminy na rok 2016 po stronie  
       zadań rzeczowych i finansowych jednostek i zakładów 
       budżetowych, 
-      propozycje Komisji Rady Gminy do wprowadzenia  
       zmian budżetu Gminy na rok 2016 
-      informacja o stanie mienia komunalnego za rok 2015 
-      uchwalenie budżetu Gminy na rok 2016, 
-      informacja z realizacji wniosków i interpelacji  
       radnych  skierowanych do Wójta  za rok 2015 
-      sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy za rok 2015 
-      sprawy różne 

IV kwartał 

 
 
 

Stałymi punktami porządku obrad sesji są : 
1) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Miłkowice , 
2) interpelacje i zapytania radnych, 
3) sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Miłkowice za okres między sesjami, 
4) podjęcie uchwał, 
5) wolne wnioski i informacje , 
6) odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 2 lutego 2015 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na rok 2015 

 
Lp. Tematyka Termin 

1. - informacja dotycząca działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miłkowicach oraz o udzielanej 
pomocy społecznej w roku 2014, 
- analiza zasadności dokonywanych odroczeń i umorzeń 
podatkowych przez organ podatkowy w roku 2014, 
- analiza dotycząca wydatkowania funduszy na OSP w roku 
2014, 
- analiza  sprawozdanie finansowego  z działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w roku 2014, 
- informacja  na temat możliwości pozyskiwania środków 
pozabudżetowych na działalność  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu,  
- przedłożenie rocznego sprawozdania z działalności komisji 
za rok 2014, 
- sprawy różne 

I kwartał 

2. 
 

- analiza  sprawozdania finansowego zgodnie z art. 270 
ust.1 ustawy o finansach publicznych, 
- wydanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za rok 2014, 
- wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
dla Wójta Gminy za rok 2014 
- informacja z załatwiania skarg i wniosków za rok 2014, 
- analiza działalności Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Miłkowicach pod względem rzeczowym i 
finansowym, 
- informacja dotycząca wykorzystania dotacji w 2014 r. 
przez instytucje pożytku publicznego działające na terenie 
Gminy, 
-sprawy różne 

II kwartał 

3.  - stan zaawansowania i rozliczenie finansowe wybranych 
   inwestycji gminnych w roku 2015 
- propozycje do budżetu na rok 2016 
- sprawy różne 

III kwartał 

4. - analiza projektu budżetu Gminy na rok 2016 
- informacja z realizacji  uchwał Rady Gminy za rok 2015, 
- informacja z realizacji  wniosków i interpelacji radnych 
skierowanych do Wójta Gminy 
- opracowanie planu pracy komisji na rok 2016 
- sprawy różne 

IV kwartał 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 2 lutego 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI, GOSPODAROWANIA MIENIEM KOMUNALNYM ORAZ 
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ na rok 2015 

 
Lp. Tematyka Termin 

1. - cykl konsultacji społecznych przy wykorzystaniu zebrać 
wiejskich (wybory sołeckie) dotyczących inwestycji na 
terenie Gminy, 
- analiza zebranych materiałów, 
- sporządzenie „mapy drogowej” rozwoju Gminy, 
- analiza zasobów mienia komunalnego,  
- badanie zaległości podatkowych od osób prawnych i 
fizycznych za rok 2014, 
- ocena realizacji inwestycji w I kwartale, 
- sytuacja finansowa Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej oraz Gminnego Ośrodka Zdrowia, 
- opracowanie opinii do projektów uchwał i materiałów na 
sesje Rady Gminy, 
- sprawy różne 

I kwartał 

2. 
 

- analiza  sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014, 
- ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2014, 
- promocja gminy Miłkowice, 
- prace nad planem zagospodarowania przestrzennego, 
- rozpatrywanie spraw związanych z bieżącą pracą Rady 
Gminy Miłkowice, 
- analiza bieżącej sytuacji finansowej i płatniczej gminy, 
- sytuacja finansowa placówek oświatowych i Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu, 
- opinia wniosków dotyczących ewentualnych przesunięć 
środków w budżecie Gminy, 
-sprawy różne 

II kwartał 

3. - ocena realizacji i terminowości rozliczeń gminnych 
inwestycji, 
- analiza wykonania budżetu Gminy za okres I półrocza 
2015 r., 
- informacja na temat pozyskiwania środków 
pozabudżetowych, 
- udział w przygotowaniu oraz ocena podstawowych 
założeń strategii rozwoju Gminy na lata następne, 
- sprawy różne 

III kwartał 

4. - analiza stopnia realizacji założeń inwestycyjnych na 2015, 
- ocena stanu finansów gminy i możliwości inwestycyjnych 
w kolejnych latach jej działania, 
- analiza gospodarki komunalnej i problemów z nią 
związanych, 
- propozycje podatków na 2016 rok, 
- zapoznanie z prowizorium budżetowym na 2016 r., 
- wydanie opinii do projektu budżetu gminy na rok 2016,   
- sprawy różne 

IV kwartał 



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 2 lutego 2015 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA i OCHRONY ŚRODOWISKA 

na rok 2015 

 
Lp. Tematyka Termin 

1.   -  harmonogram prac  melioracyjnych wykonywanych 
przez grupy  interwencyjne  na terenie  Gminy Miłkowice , 
-  informacja o wydanych zezwoleniach na usuniecie drzew i 
krzewów na terenie Gminy  w roku 2014 oraz o dokonanych 
nasadzeniach , 
- informacja dotycząca udzielonych odroczeń , umorzeń 
oraz ulg uznaniowych w roku 2014, 
- sprawy różne 

I kwartał 

2. 
 

-  stan zaawansowania prac związanych z opracowaniem 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy, 
-  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy  za rok 
2014 wraz z informacja o stanie mienia komunalnego, 
- sprawy różne 

II kwartał 

3. - informacja z wykonania budżetu Gminy za I pół. 2015 r. 
- propozycje podatków na rok 2016: 

a) podatek rolny, 
b)podatek od nieruchomości, 
c)podatek od środków transportowych 
d)opłata od posiadanych psów. 
e)podatku leśny , 

- sprawy różne  

III kwartał 

4. - analiza  projektu budżetu i propozycje do budżetu na rok 
2016 
- przegląd  oraz ocena  jakości prac związanych  z 
udrożnieniem  i czyszczeniem rowów melioracyjnych  w 
latach 2014 -2015 oraz rowów  pilnie wymagających 
naprawy,  
-  podsumowanie pracy komisji za rok 2015 
- opracowanie planu pracy komisji na rok 2016 
- sprawy różne 

IV artał 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 2 lutego 2015 r. 

 
PLAN  PRACY  KULTURY , OŚWIATY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ  

NA ROK 2015 

LP 
TEMATYKA   

1. - oferta GOKiS dla dzieci ,młodzieży i osób dorosłych  
(harmonogram imprez, planowane projekty na rok 
2015) 

- zimowy wypoczynek dzieci i młodzieży podczas ferii, 
- ocena pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
- informacja o skali bezrobocia na terenie Gminy, 
- funkcjonowanie placów zabaw  i innych obiektów 

sportowych, sportowo – rekreacyjnych oraz 
bezpieczeństwo ich użytkowania, 

- współpraca z gminnym jednostkami organizacyjnymi, 
- sprawy różne  

I kwartał 

2. - organizacja zajęć sportowo- rekreacyjnych na boiskach 
na terenie Gminy 

- organizacja pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży 
w roku szkolnym 2014/2015, 

- wyposażenie placówek oświatowych- ocena bazy 
dydaktyczno- sportowej, 

- realizacja przez Gminny Ośrodek Zdrowia 
funkcjonujący na terenie Gminy opieki zdrowotnej oraz 
profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców, 

- informacja o wykonaniu budżetu Gminy za rok 2014- 
dyskusja nad udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy, 

- organizacja zajęć sportowo- rekreacyjnych w okresie 
wakacyjnym, 

- wykorzystanie gminnej bazy sportowej do organizacji 
wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży, 

- prace remontowo budowlane przewidziane do realizacji 
w placówkach oświatowych w okresie wakacji, 

- analiza materiałów na sesję 
- sprawy różne  

II kwartał 

3 -     przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia     
      roku szkolnego 2015/2016, 
-     sprawozdanie z organizacji wypoczynku wakacyjnego    
      dla dzieci i młodzieży, 
-    informacja o planach inwestycyjnych w sprawie 
      budowy infrastruktury sportowej na terenie Gminy, 
-     pomoc społeczna  dla osób zamieszkujących na 
      terenie Gminy, w tym osób niepełnosprawnych 
      i obłożnie chorych, 
- pomoc dla uczniów z terenu Gminy (dożywianie, 

wyprawki szkolne, wypoczynek letni, stypendia dla 
najuboższych  i inne formy), 

-     informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze  

III kwartał 
 
 



       2015 r. 
-     analiza materiałów na sesje  
-     sprawy bieżące 

4. -      organizacja zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży  
       przez jednostki organizacyjne Gminy, 
- analiza założeń programów przedstawionych przez 

GOPS na rok 2015 ( program dożywiania dzieci, 
program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i 
program strategii rozwiązywania problemów 
społecznych), 

- rozpatrzenie propozycji placówek oświatowych, GOPS, 
GOKiS i GOZ do budżetu na rok 2015, 

- analiza projektu budżetu na rok 2016,  
- posumowanie całorocznej pracy komisji, 
- propozycje planu pracy komisji na rok 2016, 
- analiza materiałów na sesje 

IV kwartał 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/27/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 2 lutego 2015 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

na rok 2015 

 
 

LP TEMATYKA TERMIN 

1. 
 
 
 
 
 
 

- poziOmowa ocena stanu dróg gminnych ,  
- ocena bezpieczeństwa przeciwpożarowego w placówkach 
szkolnych , 
- ochrona przeciwpożarowa-wyposażenie jednostek OSP na 
terenie Gminy  
-sprawy  różne 

I kwartał  
 
 

2. - spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Chojnowie 
sprawie dokonania analizy - o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie naszej Gminy. 
- ocena funkcjonowania komunikacji lokalnej i ocena stanu 
technicznego przystanków autobusowych na terenie Gminy. 
-sprawy różne 

II kwartał 

3. - analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za 
 I półrocze 2015 r. pod względem realizacji  zadań 
inwestycyjnych i remontów bieżących dróg i budynków 
komunalnych. 
- sprawy różne 

III kwartał 
 

4. - przygotowanie do zimowego utrzymania dróg gminnych. 
- analiza projektu budżetu Gminy na rok 2016 
- podsumowania pracy Komisji za rok 2015 oraz 
opracowania planu pracy komisji na 2016 r. 
- informacja z realizacji wniosków  i interpelacji radnych 
skierowanych do wójta w zakresie ładu i porządku 
publicznego, 
- sprawy różne 

IV kwartał 

 

 


